РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ОТ  /6  £*& 2-Ре.Я 3

№ SoO

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Железнодорожный

Об утверждении сводного сметного расчета
стоимости строительства «Ремонт автомобильной
дороги по улице Кольцевая на участке от улицы
Ленина до улицы Больничная»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 6, 32, 49
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного
муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению сводный сметный расчет
стоимости строительства ремонта автомобильной дороги по улице Кольцевая на участке
от улицы Ленина до улицы Больничная в сумме 19889,05 тыс. рублей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Железнодорожного муниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Железнодорожного муниципального образования

Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru

Приложение № 6

Утверждено приказом № 421 от 4 августа 2020 г. Минстроя РФ

Заказчик

"Утвержден"

Администрация Железнодорожного муниципального образования
(наименование организации)

2023г

Сводный сметный расчет сметной стоимостью 19 889,05 тыс. руб.

Постановление администрации Железнодорожного муниципального образования №_
(ссылка на документ об утверждении)

СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ СТОИМОСТИ СТРОИТЕЛЬСТВА № ССРСС
Ремонт автомобильной дороги по улице Кольцевая на участке от улицы Ленина до улицы Больничная

(наименование стройки)

Составлен в текущем уровне цен на 4 квартал 2022 г.

№ п/п Обоснование
Наименование глав, объектов капитального

строительства, работ и затрат

Сметная стоимость, тыс. руб.

Строительных
(ремонтно- строительных,

ремонтно- реставрационных)
работ

монтажных работ оборудования прочих затрат всего

1 2 3 4 5 6 7 8

Глава 2. О сновны е объекты  строительства
1 ЛСР № 02-01-01 Ремонт автомобильной дороги 15 754,33 15 754,33

Итого по Главе 2. "Основные объекты строительства" 15 754,33 15 754,33

Итого по Главам 1-2 15 754,33 15 754,33

Глава 10. С од ерж ани е службы  заказчика. С троительны й контроль
2 Постановление

правительства РФ №468 от
21.06.2010

Строительный контроль 2,14% 337,14 337,14

Итого по Главе 10. "Содержание службы заказчика. Строительный
контроль"

337,14 337,14

Н епред вид енны е затраты
3 Приказ от 4.08.2020 №

421 /пр п.179
Непредвиденные затраты - 3% 472,63 10,11 482,74

Итого "Непредвиденные затраты" 472,63 10,11 482,74

Итого с учетом "Непредвиденные затраты" 16 226,96 347,25 16 574,21

Налоги и обязател ьны е платежи
4 № ЗОЗ-ФЗ от 3.08.2018 НДС - 20% 3 245,39 69,45 3 314,84

Итого "Налоги и обязательные платежи" 3 245,39 69,45 3 314,84

Итого по сводному расчету 19 472,35 416,70 19 889,05

Составил Е.В. Багдасаров
[подпись (инициалы, фамилия)]

Страница 1